Importe

78181507 1 E48

Instalación
de sistema
de elevación
de llanta de
refacción
Angulo y
soldadura
Tres birlos y
turcas
Cable de
acero con
prisioneros
Montar
llanta y
válvula

$2,140.52 $2,140.52

Subtotal: $2,140.52

IVA (16%) $342.48

Total: $2,483.00

DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a4e3e8e9-b67b-41a3-a346-ec7978678cb7|2020-05-
02T13:50:37